
 

 

U C H W A Ł A  Nr XXXI/227/2005 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 30 sierpnia 2005 r. 
 

 

w sprawie: sprzedaży działek o nr nr ew.: 32/4, 32/5, 81/3, 81/4, 81/5, 81/6, 81/8, 81/9, 81/10, 

        81/11, 81/12, 81/13, 81/14, 81/15, 81/16 w obr. 10 położonych w  Karczewie,  

        stanowiących własność Gminy Karczew. 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Karczewie 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na sprzedaż 15 działek budowlanych, stanowiących 

własność Gminy Karczew, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Karczewa jako działki               

o nr nr ew.: 32/4- pow.979m2, 32/5-pow.1190m2, 81/3- pow978m2, 81/4-pow. 815m2, 81/5-pow. 

1031m2, 81/6-pow.860m2, 81/8-pow. 1138m2, 81/9-pow. 872m2, 81/10-pow. 923m2, 81/11-pow 

1008m2, 81/12-pow. 1056m2, 81/13-pow. 545m2, 81/14-pow. 599m2, 81/15-pow.650m2, 81/16-

pow. 765m2  w obr. 10 - KW WA1O/00018543/3 – z przeznaczeniem pod budownictwo 

mieszkaniowe oraz budownictwo mieszkaniowo - usługowe. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

                           

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 

  


